ПРОЕКТ

Администрация Старотогульского  сельсовета
Тогульского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2018 г.                                        с. Старый  Тогул                                            №
Об  удалении дублей
адресов из ФИАС
В связи с актуализацией государственного  адресного реестра согласно  разделу 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. № 492 « О составе сведений об адресах, размещенных в государственном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Удалить  из  ФИАС дубли следующих адресов в с.Старый Тогул:
ул. Советская  34; ул. Советская  65; пер.Целинный 6 корпус 1, ул. Центральная  2;
ул. Центральная  7; ул. Луговая 3 корпус Б

Заместитель главы Администрации
Старотогульского сельсовета                                                                               Т.В. Шкарина